

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Budżetowej
odbytej w dniu 3.12.2015 r. o godz. 15.00
w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach ul. Traugutta 15

Radna Renata Supernak – Przewodnicząca Komisji Budżetowej – powitała przybyłych Radnych oraz zaproszonych gości na posiedzenie Komisji Budżetowej (zgodnie z załączoną listą obecności).

Poinformowała, że tematem dzisiejszego posiedzenia jest:

1. Analiza i opinia ewentualnych poprawek poszczególnych Komisji w sprawie projektu budżetu Gminy Łazy na 2016 rok.
2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Łazy na 2016 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata 2016-2031.
3. Sprawy bieżące.

Radna Renata Supernak – Przewodnicząca Komisji Budżetowej – zapytała, czy Radni mają propozycje do porządku obrad dzisiejszego posiedzenia.

Wobec braku innych propozycji Pani Przewodnicząca porządek posiedzenia poddała pod głosowanie.

Komisja Budżetowa – zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie (5 głosów za) porządek obrad Komisji jak wyżej.

Ad.1.

Radni wnosili, aby w projekcie budżetu Gminy Łazy na 2016 rok dokonać zmiany w dziale 851, rozdział 85154 - Centrum Integracji Społecznej w Łazach - przenieść środki finansowe w wysokości 51 tys.zł z dotacji celowej na wydatki bieżące Klubu Integracji Społecznej przy OPS w Łazach.

Renata Supernak - Przewodnicząca Komisji Budżetowej – powyższy wniosek poddała pod głosowanie.

Członkowie Komisji Budżetowej jednogłośnie pozytywnie (5 głosów za) zaopiniowali wniosek, aby w projekcie budżetu Gminy Łazy na 2016 rok dokonać zmiany w dziale 851, rozdział 85154 - Centrum Integracji Społecznej w Łazach - przenieść środki finansowe w wysokości 51 tys.zł z dotacji celowej na wydatki bieżące Klubu Integracji Społecznej przy OPS w Łazach.

Barbara Cyganek – Skarbnik Gminy – powiedziała, że zastanowimy się nad wnioskiem Komisji i do sesji podejmiemy decyzję w tej sprawie.

Następnie **Pani Przewodnicząca Komisji** – poddała pod głosowanie projekt uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2016.

Komisja Budżetowa jednogłośnie pozytywnie (5 głosów za) zaopiniowała projekt uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2016.

Pod głosowanie został poddany projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata 2016-2031.

Komisja Budżetowa jednogłośnie pozytywnie (5 głosów za) zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata 2016-2031.

Ad.2.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Teresa Kurzacz

**Przewodnicząca
Komisji Budżetowej**
Supernak
Renata Supernak